
Leten Wendy

Bourguignon Carina

Berge Kathleen

Lemmens Liesbet

5023

5058

5024

5024

KONINKLIJKE T

T.C. BOLDERBE

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

0506067

2111939

0829770

0754343

3

3

3

5

1

4

Smeets Fran

Donné Ilse

Daemen Birgit

Ulenaers Esther

5023

5008

5023

5058

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

T.C. BOLDERBE

0895486

2134576

0713986

0026713

3

3

3

5

7

5

Leten Wendy

Berge Kathleen

Lemmens Liesbet

Daemen Birgit

Bourguignon Carina

Smeets Fran

Donné Ilse

Ulenaers Esther

6/2 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/0 - 6/2

6/1 - 6/3

Bourguignon Carina

Lemmens Liesbet

6/0 - 7/5

6/4 - 7/6 (4)

1/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0869233 Windmolders Jorrit
Tornooi : 202250249 HBVL Jeugdsterrencircuit - K.T. C. P. Heusden van 18/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Bourguignon Carina

6/3 - 6/3

Finale

Peeters Petra

Leijnen Veerle

Slegers Emke

Sleypen Veerle

5023

5058

5024

5024

KONINKLIJKE T

T.C. BOLDERBE

KONINKLIJKE T

KONINKLIJKE T

0518237

2112086

2168279

0271399

5

5

3

3

1

4

Smeets Janne

Henno Kristel

Poel Ellen

Vanlingen Kim

5023

5008

5023

5058

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

T.C. BOLDERBE

2056253

2134579

2188491

2214536

5

3

3

3

7

5

Peeters Petra

Slegers Emke

Sleypen Veerle

Poel Ellen

Leijnen Veerle

Smeets Janne

Henno Kristel

Vanlingen Kim

Bourguignon Carina

Lemmens Liesbet

Leijnen Veerle

Sleypen Veerle

Smeets Fran

Ulenaers Esther

Smeets Janne

Vanlingen Kim

Leijnen Veerle

Sleypen Veerle

Leijnen Veerle

Bourguignon Carin

6/3 - 4/6 - 10/8

Leijnen Veerle

Winnaars
2



Dilien Els

Ranauda Marleen

Lemmens Charlotte

Corthouts Inge

Groven Nele

Geuens Marita

5008

5073

5085

5085

5024

5048

K.T.C. MEULEN

T.R.C. KORTES

TPC KOERSEL

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

G.T. TESSENDE

2205416

2181191

0748448

2164757

0551969

2073856

3

3

3

5

3

3

6

8

Daniels Joke

Aerts Caroline

Hustinx Kristien

5076

5024

5010

T.C. BOEKT

KONINKLIJKE T

KTPC De Mange

0025066

2171936

0097814

3

5

5

3

2

Dilien Els

Lemmens Charlotte

Corthouts Inge

Geuens Marita

Daniels Joke

Aerts Caroline

Groven Nele

Hustinx Kristien

6/2 - 6/4

6/3 - 6/2

6/1 - 2/6 - 10/5

6/2 - 6/1

7/5 - 2/6 - 10/2

Dilien Els

Geuens Marita

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/1

2/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0869233 Windmolders Jorrit
Tornooi : 202250249 HBVL Jeugdsterrencircuit - K.T. C. P. Heusden van 18/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vermijl Doukje

Vinkenroye Mady

Ooms Laura

Vanwetswinkel Charlotte

Vanloffelt Myrthe

Rutten Bea

5008

5073

5038

5085

5024

5048

K.T.C. MEULEN

T.R.C. KORTES

T.C. LAAKDAL

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

G.T. TESSENDE

2255824

2181593

2273259

0237676

2287497

0809504

5

3

3

3

3

3

6

8

Lamotte Tine

Smeekens Veerle

Leyssens Janske

5076

5034

5010

T.C. BOEKT

T.C. BASVELD

KTPC De Mange

0025078

0541721

0598938

3

3

3

3

2

Vermijl Doukje

Ooms Laura

Vanwetswinkel Charlotte

Rutten Bea

Lamotte Tine

Smeekens Veerle

Vanloffelt Myrthe

Leyssens Janske

Dilien Els

Groven Nele

Vermijl Doukje

Vanloffelt Myrthe

Aerts Caroline

Geuens Marita

Smeekens Veerle

Rutten Bea

Vermijl Doukje

Rutten Bea

Dilien Els

6/3 - 3/6 - 10/7

Vermijl Doukje

Winnaars
2


